MEMORANDO SEI Nº 0020422146/2024 - SAMA.UBE.AAD

Joinville, 06 de março de 2024.

À SAP.LCT

Assunto: Resposta ao Memorando SEI nº 0020421766

Cumprimentando-os cordialmente, vimos, por meio deste, responder ao Memorando supracitado, notadamente quanto as propostas ofertadas pela empresa abaixo:

ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO ANIMAL LTDA EPP, proposta SEI nº 0020421759, para os itens 01, estão de acordo com os Anexos I e VI do Edital (SEI nº 0020139267).

tem Material/Serviço Unid. medida Qtd licitada Fornecedor Marca  Valor Unit. Lance Valor Total

1
19877 - Microchip Microchip (transponder) esterilizado e encapsulado em biovidro, com revestimento anti-
migratório e aplicador individual esterilizado. Dimensão de 2 até 2,1 mm de diâmetro por 12 mm de
comprimento. Com identificação por radiofrequência RFID.

Unidade 30.000 ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA Marca Própria
6,00

             180.000,0

Sem mais, nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ailton Rodrigues da Silva, Coordenador(a), em 06/03/2024, às 10:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0020422146 e o código CRC FFEAB786.

Rua Dr. João Colin, 2.719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.269700-0

0020422146v5

SEI/PMJ - 0020422146 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 06/03/2024, 14:49